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День 

недели 

Время 

работы 
Форма работы 

Должность 

ответственного 

работника ДОУ 

1-ая 

среда 

месяца 

16.00-

17.00 

— консультации для родителей, 

законных представителей 

(индивидуальная и подгрупповая) 

Старший воспитатель 

Заведующая  

2-ая 

среда 

месяца 

16.00-

17.00 

— Обучающие занятия 

для родителей, законных 

представителей 

психолог 

3-ая 

среда 

месяца 

16.00-

17.00 

16.00-

17.00 

. — консультации для родителей, 

законных представителей 

с детьми (индивидуальные) 

— совместная деятельность 

с детьми (индивидуальная 

и подгрупповая) 

медицинская сестра  

воспитатель 

4-ая 

среда 

месяца 

16.00-

17.00 

 

16.00-

17.00 

Обучающие занятия 

для родителей, законных 

представителей  

семинары, лектории, тренинги 

и др. 

 

 

Учитель-логопед 

Старший воспитатель  

 


